

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zaprawa-tynkarska-klasy-cs-ii-p-597.html>



## Zaprawa tynkarska klasy CS II

Cena	<b>14,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Zaprawa tynkarska klasy CS II 25kg</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

#### Zaprawa tynkarska klasy CS II - Wyjątkowa jakość dla Twoich projektów

#### Trwałość i niezawodność

Witaj w świecie doskonałej jakości tynków! Nasza zaprawa tynkarska klasy CS II została stworzona specjalnie dla profesjonalistów, którzy oczekują trwałych i niezawodnych rozwiązań. Niezależnie od skali projektu, nasz produkt dostarcza niezawodnego tynku, który przetrwa próbę czasu.

#### Wielozadaniowość i wszechstronność

Nasza zaprawa tynkarska klasy CS II to idealne rozwiązanie dla różnorodnych zastosowań. Bez względu na to, czy pracujesz nad wnętrzami mieszkalnymi, komercyjnymi czy przemysłowymi, nasz produkt doskonale radzi sobie z różnymi powierzchniami. Możesz być pewien, że zaprawa tynkarska klasy CS II sprosta Twoim najwyższym wymaganiom.

#### Łatwość aplikacji i wyjątkowa wydajność

Dzięki naszej zaprawie tynkarskiej klasy CS II praca staje się łatwiejsza niż kiedykolwiek wcześniej. Dzięki jej specjalnej formule i doskonałej konsystencji, aplikacja jest szybka, precyzyjna i efektywna. Oszczędzasz czas i wysiłek, jednocześnie uzyskując doskonałe rezultaty.

Zaprawa posiada atest PZH jest zgodna z normą EN 998-1:2016.

Zużycie: 25 kg wystarcza do wykonania 1,4 m<sup>2</sup> o grubości 1 cm.

#### Ochrona przed warunkami atmosferycznymi

Twój projekt zasługuje na najlepszą ochronę przed warunkami atmosferycznymi, a nasza zaprawa tynkarska klasy CS II to idealny wybór. Dzięki jej specjalnym właściwościom, tynk pozostaje odporny na zmienne warunki pogodowe, wilgoć i inne czynniki zewnętrzne. Niezależnie od tego, czy pracujesz na zewnątrz czy wewnątrz, nasz produkt zapewni Ci spokój i pewność trwałego efektu.

---

## Zaprawa tynkarska klasy CS II - Twoje zaufane rozwiązanie

Wybierz zaprawę tynkarską klasy CS II i dołącz do grona zadowolonych profesjonalistów. Nasz produkt dostarcza niezawodności, trwałości i doskonałej wydajności, aby Twoje projekty były wykonane z najwyższą starannością. Nie czekaj dłużej, zainwestuj w jakość i zaufaj naszej zaprawie tynkarskiej klasy CS II już dziś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** Worek 25 KG